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01/11/2019 TR-2015-166-A | JOFIEL CASTILLO 1,600.00 176,473,978.28
|01/11/2018 TR-2019-166-B | RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00} 176,472,978.28
RAFELITO FELIZ FELIZ-MONTO PAGADO POR ERROR Y DEVUELTO EL 13 DE NOV. EN COMPROBANTE DE
01/11/2019 TR-2019-166-8| DEPOSITO No.384438234 200.00 VeI IE L
01/11/2018 TR-2019-166-C|JUAN FERRER PEREZ 1,000.00 176,471,778.28,
01/11/2019 TR-2019-167-A| ORLANDO DIAZ HERNANDEZ 900.00 176,470,878.28,
01/11/2019 TR-2019-167-8 | AMAURIS RAFAEL SALCEDO CRUZ 750.00 176,470,128.28,
01/11/2019 23857 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 1,224,705.07 175,245,423.21
01/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,407,490.01 176,652.913.22
01/11/2019 23857 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 1,224,705.07 177.877.618.29
01/11/2019 LI8.2802-1/ OP.270241| DAAR MEDIA, S.R.L. 63,830.48| 177,813,787.81
01/11/2019 118.2802-1/ OP.270241|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DAAR MEDIA, S.R.L. 6,169.52 177,807.618.29
01/11/2019 LIB.2804-1/ OP.270242 | DE SOTO TRADING, S.R.L. 5.487.60 177,802,130.69
01/11/2019 LIB.2804-1/ OP.270242 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DE SOTO TRADING, 5.R.L. 530.40| 177,801,600.29
01/11/2019 L1B.2806-1/ OP.270243 |MANUEL GROUP CONSULTANTS, SR.L. 75,320.00 177,726,280.29
01/11/201% 118.2806-1/ OP.270243 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, MANUEL GROUP CONSULTANTS, S.R.L. 7,280.00] 177.719.000.29
01/11/2018 1B.2811-1/ OP.270248 | AUTOREPUBLIC GROUP RODNUN, E.LR.L. 12,696.80 177,706,303.49
01/11/2018 1IB.2811-1/ OP.270248 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, AUTOREPUBLIC GROUP RODNUN, E.LRL. 1227.20 177,705,076.29
01/11/2018 UB.2813-1/ OP.270245 | PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 177,306,076.29
01/11/2018 18.2813-1/ OP.270245 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PUBLICACIONES AHORA, C POR A. 177,285.076.29
01/11/2019 L1B.2815-1/ OP.270246| RAMON MARCELINO TREMOLS VARGAS 177,262.268.25
01/11/2019 LIB.2815-1/ OP.270246] IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, RAMON MARCELINO TREMOLS VARGAS 177,256,746.29
01/11/2019 L18.2817-1/ OP.270247 | INVERSIONES SIURANA, SA.L. 176,789,073.34
01/11/2019 118.2817-1/ OP.270247| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, INVERSIONES SIURANA, 5.R.L. 20,693.50 176,768.379.84
PAGO DE VIATICOS FUERA DEL PAIS A LA DRA. LOCKWARD PARA PARTICPAR EN SEMINARIO DE MARCAS
COLECTIVAS,MARCAS DE GARANTIA O CERTIFICACION DE INDICACIONES GEOGRAFICAS EN CARTAGENA 176,757,127.32,
01/11/2019 LIB.2851-1/ OP.270244 | COLOMBIA DEL 15 AL 19 DE OCTUBRE DEL 2019 11,252.52
05/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,170,734.11 177,927,861.43
05/11/2019 LIB.2836-1/ OP.270977 | PAPELES DEL CARIBE, SA. 339,000.00 177,588,861.43
05/11/2019 UB.2836-1/ OP.270977 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAPELES DEL CARIBE. S.A. 15,000.00 177.573,861.43
05/11/2019 LIB.2844-1/ OP.270976 | FLORISTERIA ZUNIFLOR, SR L. 5,819.50 177,568,041.93
05/11/2019 118.2844-1/ OP.270976 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.R.L. 25750 177,567.784.43
06/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,497,414.17 179,065,198.60
07/11/2019 2296 ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDO. 327,595.76 179,392,794.36)
07/11/2019 23881 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 327,595.76 179,065,198.60
07/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,657,565.27 180,722,763.87
07/11/201% 23881 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 327,595.76/ 181,050,359.63
07/11/2019 2296 | TRANSFERENCIA A LA CUENTA DE ANTICIPO FINANCIERO PARA FINES DE REGULARIZACION 327,595.76 180,722,763.87
08/11/201% TR-2019-168-A|LUIS DANIEL FELIZ FRANCISCO 1,000.00 180,721,763.87
08/11/2019 TR-2019-168-B | DANIEL DE LA CRUZ RAMOS 1,000.00 180,720,763.87
08/11/2019 TR-2019-169-A| ALEJANDRO AQUILES VIRAS MORALES 1,800.00 180,718,963.87,
08/11/2019 TR-2019-169-B | EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,500.00! 180,717,463.87
08/11/2019 TR-2019-170-A|IOFIEL CASTILLO 2,400.00 180,715,063.87
08/11/2019 TR-2019-170-B | JUAN FERRER PEREZ 1,800.00 180,713,263.87
08/11/2019 TR-2019-170-C| RAFELITO FELIZ FELIZ 1,500.00 180,711,763.87
08/11/2019 TR-2019-172| QUENIA CHEZ 5,015.00 180,703,748.87
08/11/2019 TR-2019-173 | DANIEL DE LA CRUZ 1,500.00 180,702,248.87,
08/11/2019 TR-2019-174-A| EUAN MARY BEATO ORTIZ 2,400.00 180,699.848.87
08/11/2013 TR-2019-174-B |LESLY FRANCO CUZCO 2,400.00, 180,697.448.87
08/11/201% TR-2019-174-C |RAFELITO FELIZ FELIZ 1,500.00/ 180,695.948.87
08/11/201% 23905 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 4,260,580.34 176,435.368.53
08/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,361,529.00 177,896,897.53
}Em 1/2019 23905 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 4,260,580.34 182,157.477.87
08/11/2019 LIB.2875-1/ OP.272475 | SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, S.A. 16,140.00 182.141,337.87,
08/11/2019 UB.2875-1/ OP.272475| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, S.A. 1,560.00 182,139,777.87.
08/11/2019 L1B.2887-1/ OP.272474 | SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. 8,929.87 182,130,848.00
08/11/2019 118.2887-1/ OP.272474| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. 395.13) 182,130,452.87
11/11/2019 TR-2019-171-A|PEDRO WILSON GRULLON PEREZ 6,800.00 182,123,652.87|
11/11/2019 TR-2018-171-B | WILKING V. URERA MADERA 5,400.00 182,118,252.87|
11/11/2019 485 | CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS S.A. 10,000.00] 182,108,252.87.
11/11/2019 483 [JESUS ALBERTO OLIVAREZ POLANCO 6,669.20 182,101,583.67.
11/11/2019 486 | MARKET DYNAMIC SOLUTION MDS, S.R.L. 3,415.02 182,098,168.65
11/11/2018 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,642,066.64 183,740,235.29
11/11/2019 LIB.2890-1/ OP.273244 | SANTO DOMINGO MOTORS, COMPANY, S.A. 22,395.39| 183,717,839.90
11/11/2019 11B.2890-1/ OP.273244 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SANTO DOMINGO MOTORS, COMPANY, 5.A. 1,173.55 183,716,666.35
11/11/2019 1IB.2894-1/ OP.273247| PAGO IMPUESTOS A LA DGII, REMANENTE DEL IR3 MES DE SEPTIEMBRE DEL 2019 85.653.36 183,631,012.99
11/11/2019 L18.2905-1/ OP.273246 | CONSUELO C. DESPRADEL 32,203.38 183,598.809.61
11/11/2013 L18.2905-1/ OP.273246| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CONSUELO C. DESPRADEL 7,796.62 183,591,012.99
11/11/2019 118.2907-1/ OP.273245| COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, CPOR A. 993,969.93 182,597,043.06
11/11/2019 L18.2907-1/ OP.273245] IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, COMPAfIA DOMINICANA DE TELEFONOS, CPORA. 39,897.54 182,557,145.52
11/11/2019 LiB.2911-1/ OP.273543 | SANCUS DISTRIBUTION, S.R.L. 104,920.50 182,452,225.02
11/11/2019 LIB.2911-1/ OP.273544 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SANCUS DISTRIBUTION, S.R.L. 4,642.50 182,447,582.52
11/11/2019 118.2913-1/ OP.273544 | O&G ENTERPRISE GROUP, S.R.L. 37.660.00] 182,409.922.52
11/11/2019 118.2913-1/ OP.273544 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,0&G ENTERPRISE GROUP, S.R.L. 3,640.00| 182,406,282.52
11/11/2019 L1B.2915-1/ OP.273545 | ANA GERTRUDIS LOPEZ NADAL 28,177.96| 182,375,104.56
11/11/2019 11B.2915-1/ OP.273545|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ANA GERTRUDIS LOPEZ NADAL 5,822.04 182,371,282.52
11/11/2019 LIB.2940-1/ OP.273550 | JACUS PUBLICITARIA, S.R.L 45,593.20 182,325,689.32.
11/11/2019 LIB.2940-1/ OP.273550| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JACUS PUBLICITARIA, S.R.L. -s,wﬁ.ml 182,321,282.52
11/11/2019 118.2949-1/ OP.273547 | SEGURDS BANRESERVAS, 5.A. 13,379.53 182,307,902.59
11/11/2019 UIB.2949-1/ OP.273547 | MPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SEGUROS BANRESERVAS, S.A. 602.69 182,307.300.30
11/11/2019 11B.2952-1/ OP.273548| COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.POR A. 338,631.00 181,968,669.30
11/11/2019 118.2952-1/ OP.273548| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, COMPARILA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.POR A 13,601.50 181,955,067.80,
11/11/2019 118.2957-1/ OP.273549 | FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.R.L. 5,819.50 181,949,248.30
11/11/2019 118.2957-1/ OP.273549 IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.R.L. 257.50) 181,948,990.50)
11/11/2019 L18.2961-1/ OP.273546 | DELTA COMERCIAL S.A. 2,914,600.00/ 179,034.390.80
11/11/2019 118.2961-1/ OP.273546 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,DELTA COMERCIAL 5.A. 153,400.00 178,880,990.80/
11/11/2019 L18.2976-1/ OP.273254 | PRIMA DE TRANSPORTE A COLABORADORES 76,500.00, 178,804.490.80/
11/11/2019 L18.2978-1/ OP.273253 | PAGO COMPLETIVO SUELDO PERSONAL CONTRATADOS SEPTIEMBRE 2019 10,422.30 178,794,068.50
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IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO COMPLETIVO SUELDO PERSONAL CONTRATADOS
11/11/2019 L1B.2978-1/ OP.273253 | SEPTIEMBRE 2019 1752.32 178,792.316.18
12/11/2019 TR-2019-175| QUENIA CHEZ 9,300.00| 178,783,016.18,
12/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,613,411.01] 180,396,427.19
13/11/2019 384438234 | RAFELITO FEUIZ FEUIZ DEVOLUCION EFECTIVO ERROR EN TRF-166/2019 200.00 180,396,627.19)
13/11/2019 484 | DELTA COMERCIAL, 5.A. 24,164.38 180,372,462.81
1_3[11,'2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,254,872.54 181,627,335.35
13/11/2019 L18.2937-1/ OP.274059| SITCORP, S.R.L. 176,280.00 181,451,055.35
13/11/2019 L18.2937-1/ OP.274059| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SITCORP, SR.L. 7,800.00 181,443,255.35
14/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,661,161.56 183,104,416.91
DEPOSITO No.373329345 CORRESPONDIENTE A PCT No.PCT/D02019/050006 PARA FABRICAR UN PISO 183,152,786.09|
14/11/2019 202818623 | ASPTICO,DECORATIVO,ELABORADO DE FORMA ARTESANAL CON RESINA Y VIDRIO RECICLADO 48,369.18
15/11/2019 TR-2019-176-A| ALEJANDRO AQUILES VIIAS MORALES 4,800.00 183,147,986.09
15/11/2019 TR-2019-176-B | EDWIN ANTONIO GUZMAN 4,000.00 183,143,986.09
15/11/2019 TR-2019-177-A | ISAIAS NOVAS NOVAS I,ISO.NI 183,141,736.09
15/11/2019 TR-2019-177-B [BRAULIO N. RUIZ RAPIA 2,250.00 183,139,486.09
15/11/2019 23958 [ TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9395008001 19,788,029.75 163,351,456.34
15/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,482,042.27 164,833,498.61
15/11/2019 23958 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 19,788,029.75 184,621,528.36)
15/11/2019 L18.2970-1/ OP.275210|ROSARIO & PICHARDO, S.R.L. 5,035.00, 184,616,493.36)
15/11/2019 L18.2970-1/ OP.275210|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ROSARIO & PICHARDO, S.R.L 265.00 184,616,228.36
18/11/2019 TR-2019-179 | CESAR ANIBAL DE JESUS ESPEIO 42,212.12 184,574.016.24
18/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,515,386.37| 186,089,402.61
18/11/2019 23974 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 164,103.75 185,925,298.86
18/11/2019 23974 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 164,103.75) 186,089,402.61
18/11/2019 UIB.2969-1/ OP.275801| MCCOLLUM SANLLEY & ASOC, S.R.L zss,sn.zul 185,832,830.41)
18/11/2019 LIB.2963-1/ OP.275801 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, MCCOLLUM SANLLEY & ASOC., S.R.L. 98.80] 185,808,031.61
19/11/2019 TR-2019-166-C | JUAN FERRER PEREZ 200.00 185,807,831.61
19/11/2019 TR-2019-178| MICHELLE MARIE GUZMAN SORE 4,873.00 185,802,958.61
yu{zom 487 | DAMARIS DE LA CRUZ 19,067.03 185,783,891.58
19/11/2019 488 |[EVANGELISTO MARTINEZ GUZMAN 9,661.01 185,774,230.57
19/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,275,082.34 187,049,312.91
20/11/2019 CARGOS BANCARIOS MES DE AGOSTO DEL 2019 CUENTA ANTICIPOS FINANCIEROS 652.99 187,048,659.92
187,083,516.92
20/11/2019 144902 |INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDAS POR DESCUENTO SEGURO MEDICO COLABORADORES EN LIB. 3106-1 34,857.00
20/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,458,705.52 188,542,222.44)
20/11/201% LIB.2998-1/ OP.277752 | INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 527,633.09 188,014,589.35!
20/11/2019 L18.2998-1/ OP.277752 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,INVERSIONES SIURANA, SRL. 23,346.60 187,991,242.75
20{1 1/2019 LIB.3096-1/ OP.277477 | PAGO NOMINA PERSONAL MILITAR NOVIEMBRE 2019 558,944.68 187,432,298.07)
20/11/2019 11B.3098-1/ OP.277478| PAGO NOMINA PERSONAL NOMINAL NOVIEMBRE DEL 2019 111,191.45 187,321,106.62
20/11/2019 1UB.3100-1/ OP.277753 | PAGO NOMINA PERSONAL CONTRATADO NOVIEMBRE 2018 268,432.64 187,052,673.98
187,044,871.78
E&'LWD“ LIB,3100-1/ OP.277753 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO NOMINA PERSONAL CONTRATADO NOVIEMBRE 2019 7,802.20
|20/11/2019 LIB.3102-1/ OP.277754| PAGO NOMINA PERSONAL CARACTER EVENTUAL NOVIEMBRE 2019 136,392.57 186,908,479.21)
186,893,324.48
20/11/2019 118.3102-1/ OP.277754 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,PAGO NOMINA PERSONAL CARACTER EVENTUAL NOVIEMBRE 2019 15,154.73
20/11/2019 L18.3104/ OP.277757 | PAGO NOMINA PERSONAL PERIODO PROBATORIO NOVIEMBRE 2019 123,192.77 186,770,131.71
20/11/2019 L1B.3106/ OP.277756| PAGO NOMINA PERSONAL FLIO NOVIEMBRE 2019 17,810,927.51 168,959,204.20
E[URDIE 1L1B.3106/ OP.277756 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO NOMINA PERSONAL FUO NOVIEMBRE 2019 683,520.59| 168,275,683.61
20/11/2019 LIB.3121/ OP.277755|PAGO NOMINA PERSONAL NOMINAL NOVIEMBRE 2019 351,236.60 167,924,447.01
21/11/2019 TR-2019-180 | MICHELE DENISSE RODRIGUEZ 15,055.07 167,909,391.94
21/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,420,027.36| 169,329,419.30
22/11/2019 378990197 | DEPOSITO POR DEVOLUCION SOBRANTE TR-179/2019, SUJETA A LIQUIDACION 1,259.00 169,330,678.30
22/11/2019 24025 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9395008001 3,327,937.13) 166,002,741.17
22/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,466,434.25) 167,469,175.42
22/11/2019 24025 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 3,327,937.13 170,797.112.55
22/11/2019 LIB.3014-1/ OP.278763 | DAAR MEDIA, SR.L 31,915.24 170,765,197.31
22/11/2019 L1B.3014-1/ OP.278763 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DAAR MEDIA, S.R.L. 3,084.76) 170,762,112.55
22/11/2019 L18.3018-1/ OP.278766 | BROTHERS RSR SUPLY OFFICES, S.R.L. 5,955.10] 170,756,157.45)
22/11/2019 LIB.3018-1/ OP.278766 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, BROTHERS RSR SUPLY OFFICES, S.R.L. 263.50| 170,755,893.95|
22/11/2019 118.3021-1/ OP.278765 | DISTRIBUIDORAS Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SA.L 6,667.00 170,749,226.95)
22/11/2019 118.3021-1/ OP.278765|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DISTRIBUIDORA ¥ SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SR.L. 295.00 170,748,931.95
22/11/2019 LIB.3025-1/ OP.278764 | AS MULTINIVEL, S.R.L. 37,660.00| 170,711,271.95
22/11/2019 UB.3025-1/ OP.278764 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12. AS MULTINIVEL, S-R.L. 3,640.00 170,707,631.95)
25/11/2019 TR-2019-181| DANIEL DE LA CRUZ 170,706.631.95
25/11/2019 TR-2019-182-A| AMAURIS RAFAEL SALCEDO CRUZ 170,706,381.95)
25/11/2019 TR-2019-182-B [ JUAN NORBERTO MORALES 170,706,131.95)
25/11/2019 TR-2019-182-C| RICHARD DE JESUS SILVA GOMEZ 170,705,881.95
25/11/2019 TR-2019-183-A| HORACIO NELSON TURBIDES G 170,704,681.95
25/11/2019 TR-2019-: DANIEL CARABALLO SANCHEZ
25/11/2019 TR-2019-183-C|RAMON FELIPE ROMERD
25/11/2019 TR-2019-183-D |[HANLY JOSE RAMIREZ LUGO
25/11/2019 TR-2019-183-E | DANIEL DE LA CRUZ
25/11/2019 TR-2019-184 [MARCRYS MARTINEZ GONZALEZ 1,250.00/
|25/11/2019 489 |JOFIEL CASTILLO 8,681.25
25/11/2019 490|JEISA ILYN PAREDES 19,431.01 170.670.919.69
25/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,144,220.03) 171,815,139.72
25/11/2019 LIB.3036-1/ OP.279526 | GILGAMI GROUP, S.R.L. 114,000.00| 171.701,139.72
25/11/2019 L1B.3036-1/ OP.279526 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,GILGAMI GROUP, S.R.L. 27,600.00] 171,673,539.72
25/11/2019 LIB.3041-1/ OP.279525 | JESUS MANUEL JIMENEZ VASQUEZ 128,800.84 171,544,738.88
25/11/2019 LIB.3041-1/ OP.279525 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JESUS MANUEL JIMENEZ VASQUEZ 5,659.16/ 171,539,039.72
25/11/2019 24053 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 0100110000 17,059,805.24 188,538,844.96
25/11/2019 24053 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 0100110001 17,059,805.24 171,539,039.72
26/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,347.779.33 172,886,819.05)
26/11/2019 L1B.3052-1/ OP.280162 | ALTICE DOMINICANA, S.A. 102,125.82 172,784,693.23)
26/11/2019 11B.3052-1/ OP.280162 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,ALTICE DOMINICANA, S.A. 4,145.81 172,780,547.42
26/11/2019 L1B.3059-1/ OP.280164 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A. 401,168.74 172,379,378.68
26/11/2019 1LIB.3059- 1': 0P.280164 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5.A. 17,140.72 172,362,237.96
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" Afio del Innovacién y la Competitividad "
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 30 De NOVIEMBRE 2019

26/11/2019

i.|B.3DGZ-1£ OP.280163

PUBLICACIONES AHORA, C. POR A.

171,564.237.96

26/11/2019 1UB.3062-1/ OP.280163 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 25312, PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 171,522,237.96
26/11/2019 118.3198-1/ OP.280159| PAGO NOMINA ADICIONAL PERSONAL FLIO NOVIEMBRE 2019 28,822.50| 171,493,415.46
26/11/2019 4524005401 | DEVOLUCION FONDOS POR REINTEGRO 45,050.00] 171,538,465.46
27/11/2019 TR-2019-187 | BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA 7,432.20 171,531,033.26
27/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,623,162.28 173,154,195.54
27/11/2019 LIB.3082-1/ OP.281123|SA MULTI NIVEL, . A. 37,660.00 173,116,535.54
27/11/2019 118.3082-1/ OP.281123 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12,5A MULTI NIVEL, 5. A. 3,640.00 173,112,895.54
27/11/2019 11B.3083-1/ OP.281125 | HOGAR CREA INTERNACIONAL INC. REP. DOM. D.N. 25,000.00 173,087,895.54
27/11/2019 LI8.3091-1/ OP.281124 |[FRANKLIN EMILIO CONCEPCION ACOSTA 101,103.75 172,986,791.79
28/11/2019 TR-2019-188-A|SARAH LEONOR DE LA ROSA REYES 2,900.00] 172,983,891.79
28/11/2019 TR-2019-188-B | CENDIC AQUILINO BLANCO GARCIA 2,400.00 172,981,491.79
28/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,510,530.96 174,492,022.75
28/11/2019 LIB.3108-1/ OP.281748 [FUNDACION MANOS ARRUGADAS 40,000.00 174,452,022.75
28/11/2019 118.3110 -1/0P.281749 | COSTRUCCIONES ELECTRONICAS, S.A. 59,094.48) 174,392,928.27)
28/11/2019 1183110 -1/0P.281749|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12 COSTRUCCIONES ELECTRONICAS, §. A. 2,614.80 174,390.313.47
28/11/2019 LIB.3113 -1/0P.281753 | EDESUR DOMINICANA S.A. 414,677.46 173,975.636.01
28/11/2019 183113 -1/0P.281753 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDESUR DOMINICANA S.A. 21.825.13/ 173,953,810.88)
28/11/2019 118.3115 -1/0P.281741| MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES 200,000.00| 173,753,810.88
28/11/2019 118.3118 -1/0P.281752 | RAMON EDUARDO LARA 45,000.00 17:,705.:10.;3!
28/11/2018 L18.3140 -1/OP.281750 | RAQUEL PICHARDO MENDEZ 101,103.75| 173,607,707.13

,ASIGNAGOH PRESUPUESTARIA DEL MINISTERIO DE INDUSTRIA Y COMERCIO Y MIPYMES NOVIEMBRE DEL 17813080443
28/11/2019 1479852019 4,523,097.00 T
29/11/2019 TR-2019-185-A [EDWIN ANTONIO GUZMAN 1,000.00) 178,129.804.13
29/11/2019 TR-2019-185-B | RAFELITO FELIZ FELIZ 1,000.00 178,128.804.13
29/11/2019 TR-2019-186 | CARMEN URERA FIGUEROA 4,260.00 178,124,544.13
29/11/2019 TR-2019-190| MELISSA DE LOS SANTOS PARRA 7,000.00| 178,117.544.13
29/11/2019 TR-2019-191|NARCIS TEJADA 15,000.00 178,102,544.13
29/11/2019 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,462,302.23 179,564,846.36
29/11/2019 24126 TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 796,670.30 178,768,176.06
29/11/2019 24126 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 796,670.30) 179,564,846.36
29/11/2019 L18.3123-1/ OP.282435| RAQUEL PICHARDO MENDEZ 60,000.00 179,504,846.36
25/11/2019 us.3 114-150?.1::43! CENTRO COMERCIAL CORAL MALL 62,879.88 179,441,966.48
29/11/2019 118.3126-1/ OP.282437| COORPORACION DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 5,656.00 179,436,310.48
29/11/2019 L18.3143-1/ OP.282436 AYUDA ECONOMICA A COLABORADORES 63,000.00 179.373,310.48
Not# Las Sub-Cuentas en US$ y EUR son expresadas en RDS .
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